voltado para o desenvolvimento das atividades e comunicações institucionais dos parlamentares e servidores públicos desta 
Câmara Municipal de Irecê/Ba. 

Contratada: BEAT PROMO PRODUCOES ARTISTICAS E DIGITAL LTDA – CNPJ Nº 47.766.897/0001-22. 

Prazo de vigência: 10/03/2025 a 10/07/2025. 

Valor Total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do Art. 72, Parágrafo 
Único, da Lei Federal nº 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 
14.133/2021. Dispensa Nº DL010603/2025. 

NOME DO CONTRATADO: BEAT PROMO PRODUCOES ARTISTICAS E DIGITAL LTDA 
ESPÉCIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ: 47.766.897/0001-22 

VIGÊNCIA: 10/03/2025 a 10/07/2025. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal 
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesas: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos